195
A
kceso
ria w
en
tylacyjn
e
ALNOR® systemy wentylacji

Dostępne materiały – przykład oznaczenia
LDBST-...-...-...-...- blacha ocynkowana
Opis
Profil montażowy dla instalacji wentylacyjnych i budowlanych
LDBST
Wymiary
Typ
S
[mm]
H
[mm]
T
[mm]
L
[mb]
LDBST-41-21-200-0300 41 21 2,00 3,00
LDBST-41-21-200-0400 41 21 2,00 4,00
LDBST-41-21-200-0600 41 21 2,00 6,00
LDBST-41-21-250-0300 41 21 2,50 3,00
LDBST-41-21-250-0400 41 21 2,50 4,00
LDBST-41-21-250-0600 41 21 2,50 6,00
LDBST-41-41-200-0300 41 41 2,00 3,00
LDBST-41-41-200-0400 41 41 2,00 4,00
LDBST-41-41-200-0600 41 41 2,00 6,00
LDBST-41-41-250-0300 41 41 2,50 3,00
LDBST-41-41-250-0400 41 41 2,50 4,00
LDBST-41-41-250-0600 41 41 2,50 6,00
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	            LDBST - 41 - 41 - 200 - 0300
typ
szerokość